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REPUBI4IKA E KOSOVËS 
REPUBLIC OF KOSOVA 

REPUBLIKA KOSOVA 

KOMUNA E DEÇANIT 
MUNICIPALITY OF DECAN 

OPSTINA DECANI 

ASAMBLEJA 
O1.Nr.  11/2018  
Deçan,dt.05.12.2018 

Bazuar në nenin 43.1 dhe nenin 68 të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale 

Nr.03/L-040 si dhe nenit 40 të Statutit të Komunës së Deçanit, ftojmë: 

MBLEDHJE PUBLIKE 
TË KUVENDIT TË KOMUNËS SË DEÇANIT 

MBLEDHJA PUBLIKE MBAHET ME DT.14 DHJETOR 2018  

/E PREMTE/ NË ORA 11:00, NË SALLËN E KUVENDIT TË 
KOMUNËS SË DEÇANIT. 

RENDI I PUNËS: 
• DEBAT PUBLIK I QYTETARËVE ME KËSHILLTARËT DHE 

PËRFAQËSUESIT E INSTITUCIONEVE TJERA KOMUNALE 

MB1 AKTIVITETET E TYRE. 

NË MBLEDHJE MUND TË MARRIN PJESË TË GJITHË QYTETARËT 
E INTERESUAR TË KOMUNËS SË DEÇANIT DHE TË NJEJTIT 

MUND TË SHTROJNË PYETJE DHE TU JAPIN PROPOZIME 
PËRFAQËSUESVE TË ZGJEDHUR KOMUNAL PËR ÇFARDO 
QËSHTJE QË KA TË BËJË ME PËRGJEGJËSITË DHE 

KOMPETENCAT E KOMUNËS. 
KUVENDI KOMUNAL DO TI SHQYRTOJ ATO PROPOZIME NË 
PAJTIM ME STATUTIN DHE RREGULLAT E PROCEDURAVE. 
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